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X međunarodni plivački miting
- Sharks kup 2025 -

Bosna i Hercegovina, Sarajevo, 13.09.2025.

Disciplina 10 Ženski/F, 50m Slobodno/Free Otvoreno/Open
13.09.2025 - 12:11 Rezultati
BIH Otvoreno/Open 25.52 Lana Pudar ORMO Sarajevo (BiH) 30.12.2021
BIH - 16 25.52 Lana Pudar ORMO Sarajevo (BiH) 30.12.2021
BIH - 14 25.87 Lana Pudar ORMO Banja Luka (BiH) 28.11.2020
BIH - 12 27.71 Lana Pudar ORMO Mostar (BiH) 08.12.2018
BIH - 10 29.84 Iman Avdić STSA Sarajevo (BiH) 29.12.2017

Bodova: AQUA 2025

Rang/Place Puno ime/Full Name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Ekipno

Otvoreno/Open

1. Iman Avdić H 18 Sport Time, SA 27.09 598 20,00
2. Aiša Huremović H 19 GKVS SA, SA 28.39 520 16,00
3. Ajša Pindžo H 14 GKVS SA, SA 28.61 508 14,00
4. Tajra Pekić H 16 GKVS SA, SA 28.64 506 13,00
5. Amina Rožajac H 13 Sport Time, SA 29.05 485 12,00
6. Emina Mrkonjić H 13 Flipper, SA 29.14 480 11,00
7. Marina Golijanin H 16 GKVS SA, SA 29.21 477 10,00
8. Ajna Huremović H 16 Sport Time, SA 29.41 467 9,00
9. Ilhana Šoljić H 13 Flipper, SA 29.62 457 8,00

10. Tara Petrović G 12 Jadran, HN 29.70 454 20,00
11. Merjem Čampara G 12 Orka, MO 29.76 451 16,00
12. Lejla Šehović H 14 GKVS SA, SA 29.99 441 5,00
13. Tesnim Maksumić F 11 Sport Time, SA 30.02 439 20,00
14. Azra Avdibegović H 15 GKVS SA, SA 30.06 438 3,00
15. Lana Muratagić H 18 GKVS SA, SA 30.11 435 2,00
16. Inaja Abazi G 12 Flipper, SA 30.59 415 14,00
17. Ajša Opanković H 13 Sport Time, SA 30.72 410 -
18. Farah Godinjak H 13 Sport Time, SA 30.83 406 -
19. Lamija Čajić H 15 Aquafit, SA 30.99 399 -
20. Esma Dizić E 10 Aquafit, SA 31.07 396 20,00
21. Ema Stančić H 15 Eko Sport, SA 31.22 391 -
22. Uma Avdić F 11 Sport Time, SA 31.30 388 16,00
23. Ilma Jouara H 16 Sharks, SA 31.32 387 -
24. Inea Harmandić H 14 Orka, MO 31.44 382 -
25. Nejra Ablaković H 17 Pirana, SA 31.55 378 -
26. Nadija Kirlić H 13 GKVS SA, SA 31.60 377 -
27. Klara Drlja F 11 Orka, MO 31.61 376 14,00
28. Džana Kamenjašević H 13 Sport Time, SA 31.66 374 -
29. Leona Dodik H 14 Zrinjski, MO 31.77 371 -
30. Ines Šimunović H 13 GKVS SA, SA 31.91 366 -
31. Sarah Hodžić H 14 Eko Sport, SA 31.92 365 -
32. Hana Halebić G 12 Sport Time, SA 32.06 361 13,00

Berina Mulahasanović H 13 Bosna, SA 32.06 361 -
34. Sara Sambolek H 13 Cerine, KO 32.11 359 -
35. Maria Rihtarić F 11 Cerine, KO 32.12 359 13,00
36. Asja Đedović H 14 Orka, MO 32.13 358 -
37. Dalila Tatlić G 12 Sport Time, SA 32.23 355 12,00
38. Ana Aničić H 13 Delfin, LA 32.34 351 -
39. Eva Novak G 12 Cerine, KO 32.38 350 11,00
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Bosna i Hercegovina, Sarajevo, 13.09.2025.

Disciplina 10, Ženski/F, 50m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Ekipno

40. Nađa Selimović H 13 Novi Grad, SA 32.45 348 -
41. Klara Stanković G 12 Cerine, KO 32.73 339 10,00
42. Selma Musa H 13 Flipper, SA 32.74 339 -
43. Asja Pekić F 11 GKVS SA, SA 33.34 321 12,00
44. Ena Jendrašić G 12 Cerine, KO 33.49 316 9,00
45. Nikolija Ožegović D 9 Jadran, HN 33.50 316 20,00
46. Esma Avdibegović H 15 GKVS SA, SA 33.70 310 -
47. Nedžma Suljović G 12 Sharks, SA 33.85 306 8,00
48. Adna Salihagić H 14 Eko Sport, SA 33.97 303 -
49. Ela Šehić E 10 Slobodni S,SA 34.50 289 16,00
50. Dženeta Dizdarević H 14 GKVS SA, SA 34.52 289 -
51. Amina Džaferović G 12 Novi Grad, SA 34.57 288 7,00
52. Franka Bebek G 12 Cerine, KO 34.74 283 6,00
53. Amna Muhić H 14 Eko Sport, SA 35.10 275 -
54. Klara Zlomislić G 12 Zrinjski, MO 35.17 273 5,00
55. Ema Tutan F 11 Eko Sport, SA 35.33 269 11,00
56. Ajla Ćirić G 12 GKVS SA, SA 35.45 267 4,00
57. Jadranka Dabović E 10 Jadran, HN 35.50 265 14,00
58. Nađa Jelešković F 11 Bosna, SA 35.54 265 10,00
59. Majra Prelić E 10 Flipper, SA 35.71 261 13,00
60. Izabela Brlečić G 12 Cerine, KO 35.86 258 3,00
61. Sara Topuz H 17 Eko Sport, SA 35.96 255 -
62. Nađa Šeper D 9 Aquafit, SA 36.14 252 16,00
63. Ana Gajić F 11 Delfin, LA 36.24 250 9,00
64. Ajna Čorajević H 13 GKVS SA, SA 36.34 247 -
65. Sara Jablić H 17 Ilidža, SA 36.35 247 -
66. Anesa Topčagić H 15 Life Time, CO 36.38 247 -
67. Nadya Sijerčić G 12 Bosna, SA 36.43 246 2,00
68. Uma Hadžimušović H 13 Sport Time, SA 36.62 242 -
69. Ema Penava G 12 Velež, MO 36.75 239 1,00
70. Ajša Tufo E 10 Bosna, SA 37.06 233 12,00
71. Jana Hraščanec F 11 Cerine, KO 37.17 231 8,00
72. Sara Dahija G 12 Flipper, SA 37.31 229 -
73. Ana Hren F 11 Cerine, KO 37.33 228 7,00
74. Lamia Čoko F 11 Novi Grad, SA 37.39 227 6,00
75. Amina Velagić H 15 Eko Sport, SA 37.47 226 -
76. Merjem Tucaković D 9 Velež, MO 37.60 223 14,00
77. Anela Pamuk H 13 Sharks, SA 37.65 222 -
78. Nia Avdić D 9 Sport Time, SA 37.93 218 13,00
79. Almedina Fazlagić E 10 Bosna, SA 37.95 217 11,00
80. Anđela Mijanović F 11 Jadran, HN 38.02 216 5,00
81. Asja Skikić H 13 Sharks, SA 38.03 216 -
82. Adrijana Kovač H 17 Leotar, TB 38.11 214 -
83. Farah Dugalija E 10 Pirana, SA 38.37 210 10,00
84. Ema Zulčić E 10 Bosna, SA 38.46 209 9,00
85. Emina Ćerimagić F 11 Velež, MO 38.61 206 4,00
86. Ema Dević E 10 Sportivo, SA 38.70 205 8,00
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Bosna i Hercegovina, Sarajevo, 13.09.2025.

Disciplina 10, Ženski/F, 50m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Ekipno

87. Pia Filipović D 9 Zrinjski, MO 39.22 197 12,00
88. Amila Crnalić F 11 Velež, MO 39.41 194 3,00
89. Merjem Šetić F 11 Eko Sport, SA 39.46 193 2,00
90. Mirma Tahirović H 13 GKVS SA, SA 39.49 193 -
91. Sara Anđelopolj H 13 Orka, MO 39.54 192 -
92. Nađa Babić D 9 Eko Sport, SA 39.87 187 11,00
93. Ajla Bjelonja G 12 Pirana, SA 39.91 187 -
94. Ella Bilalović H 13 Ilidža, SA 39.93 186 -
95. Sarah Hardaga E 10 Sharks, SA 39.94 186 7,00
96. Sara Hadžović G 12 GKVS SA, SA 40.25 182 -
97. Aria Nurko D 9 Flipper, SA 40.46 179 10,00
98. Džejla Ćenanović D 9 Aquafit, SA 40.58 178 9,00
99. Jana Knezović E 10 Zrinjski, MO 40.68 176 6,00

100. Sofija Grkavac D 9 Leotar, TB 40.78 175 8,00
101. Lamah Tarčin E 10 Swim, SA 40.82 174 5,00
102. Petra Aničić F 11 Zrinjski, MO 41.09 171 1,00
103. Bela Junušić E 10 Cerine, KO 41.78 163 4,00
104. Una Kraljević E 10 Jadran, HN 41.81 162 3,00
105. Ivana Bratić E 10 Leotar, TB 41.82 162 2,00
106. Lea Ćurtović Kišan E 10 Aquafit, SA 41.89 161 1,00
107. Jovana Ateljević E 10 Leotar, TB 42.11 159 -
108. Patricia Car E 10 Cerine, KO 42.32 156 -
109. Merjem Kadić H 14 Flipper, SA 42.35 156 -
110. Elena Perović G 12 Jadran, HN 42.81 151 -
111. Nejra Crnalić G 12 Velež, MO 42.86 151 -
112. Emina Čorajević F 11 GKVS SA, SA 43.48 144 -
113. Matea Kilibarda D 9 Jadran, HN 43.50 144 7,00
114. Nađa Ćosić F 11 Ilidža, SA 43.73 142 -
115. Mila Borojević E 10 Delfin, LA 43.94 140 -
116. Elif Tinjak F 11 Flipper, SA 44.03 139 -
117. Ajra Krivošija D 9 Eko Sport, SA 44.46 135 6,00
118. Lamija Kasapović H 14 Sportivo, SA 44.98 130 -
119. Milica Pirović E 10 Jadran, HN 45.05 130 -
120. Edna Halak H 14 Slobodni S,SA 45.20 128 -
121. Maja Samardžić E 10 Jadran, HN 45.60 125 -
122. Nadja Fočo G 12 Aquafit, SA 45.69 124 -
123. Lajla Torlak E 10 Spid, SA 45.81 123 -
124. Teodora Milidragović E 10 Leotar, TB 45.95 122 -
125. Aja Butmir D 9 GKVS SA, SA 46.72 116 5,00
126. Ajna Šuško 11 Eko Sport, SA 46.73 116 -
127. Tara Đurković F 11 Swim, SA 46.74 116 -
128. Farah Kadić G 12 Flipper, SA 46.84 115 -
129. Nejla Hadžić G 12 Bosna, SA 47.18 113 -
130. Džana Gazić D 9 Novi Grad, SA 47.51 110 4,00
131. Emilija Radak D 9 Leotar, TB 47.57 110 3,00
132. Sara Jočić D 9 Jadran, HN 47.72 109 2,00
133. Zana Omerović E 10 Flipper, SA 47.74 109 -
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Bosna i Hercegovina, Sarajevo, 13.09.2025.

Disciplina 10, Ženski/F, 50m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Ekipno

134. Uma Šoljić E 10 Flipper, SA 48.60 103 -
135. Hana Cerić D 9 Flipper, SA 49.43 98 1,00
136. Martina Milinić C 8 Jadran, HN 49.97 95 -
137. Uma Salibašić H 16 Sharks, SA 50.08 94 -
138. Jasmina Sudžuka E 10 Flipper, SA 50.29 93 -
139. Esma Bučan C 8 Ilidža, SA 51.38 87 -
140. Lamija Cviko E 10 Spid, SA 57.03 64 -
141. Hana Pivalić F 11 Slobodni S,SA 57.52 62 -
142. Lamija Devedžić D 9 Ilidža, SA 57.64 62 -
143. Iman Mehurić D 9 Sharks, SA 58.80 58 -
144. Medina Šahbegović E 10 Ilidža, SA 59.49 56 -
145. Antonia Radović H 13 Jadran, HN 1:00.12 54 -
146. Alejna Serdarević D 9 Bosna, SA 1:01.87 50 -
147. Mona Zukanović D 9 Bosna, SA 1:02.99 47 -
148. Melisa Lukovac F 11 Flipper, SA 1:03.50 46 -
149. Nejla Fazlić G 12 Novi Grad, SA 1:03.61 46 -
150. Mona Tutun C 8 Novi Grad, SA 1:05.25 42 -
151. Danica Vlaović A 6 Jadran, HN 1:06.09 41 -
152. Uma Smajić D 9 Bosna, SA 1:14.91 28 -
153. Merjema Hodžić D 9 Aquafit, SA 1:23.25 20 -
154. Mia Nikezić B 7 Jadran, HN 1:26.11 18 -
155. Una Govedarica E 10 Swim, SA 1:35.38 13 -
DSQ Lajla Imamović H 20 Sharks, SA -

1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Marija Belčić H 14 Cerine, KO -
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Esma Sarvan G 12 Sport Time, SA -
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Uma Mujan E 10 Aquafit, SA -
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Sumeja Pita F 11 Sport Time, SA -
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Tamara Hamović D 9 Leotar, TB -
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Sara Hadžimušović D 9 Sport Time, SA -
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Dalija Hodžić E 10 Eko Sport, SA -
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Merjem Hajdarević D 9 Novi Grad, SA -
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Milica Vlaović C 8 Jadran, HN -
1 - Raniji ili neispravan start
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Bosna i Hercegovina, Sarajevo, 13.09.2025.

Disciplina 10, Ženski/F, 50m Slobodno/Free

D: 9 godina

1. Nikolija Ožegović D 9 Jadran, HN 33.50 316 20,00
2. Nađa Šeper D 9 Aquafit, SA 36.14 252 16,00
3. Merjem Tucaković D 9 Velež, MO 37.60 223 14,00
4. Nia Avdić D 9 Sport Time, SA 37.93 218 13,00
5. Pia Filipović D 9 Zrinjski, MO 39.22 197 12,00
6. Nađa Babić D 9 Eko Sport, SA 39.87 187 11,00
7. Aria Nurko D 9 Flipper, SA 40.46 179 10,00
8. Džejla Ćenanović D 9 Aquafit, SA 40.58 178 9,00
9. Sofija Grkavac D 9 Leotar, TB 40.78 175 8,00

10. Matea Kilibarda D 9 Jadran, HN 43.50 144 7,00
11. Ajra Krivošija D 9 Eko Sport, SA 44.46 135 6,00
12. Aja Butmir D 9 GKVS SA, SA 46.72 116 5,00
13. Džana Gazić D 9 Novi Grad, SA 47.51 110 4,00
14. Emilija Radak D 9 Leotar, TB 47.57 110 3,00
15. Sara Jočić D 9 Jadran, HN 47.72 109 2,00
16. Hana Cerić D 9 Flipper, SA 49.43 98 1,00
17. Lamija Devedžić D 9 Ilidža, SA 57.64 62 -
18. Iman Mehurić D 9 Sharks, SA 58.80 58 -
19. Alejna Serdarević D 9 Bosna, SA 1:01.87 50 -
20. Mona Zukanović D 9 Bosna, SA 1:02.99 47 -
21. Uma Smajić D 9 Bosna, SA 1:14.91 28 -
22. Merjema Hodžić D 9 Aquafit, SA 1:23.25 20 -

DSQ Tamara Hamović D 9 Leotar, TB -
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Sara Hadžimušović D 9 Sport Time, SA -
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Merjem Hajdarević D 9 Novi Grad, SA -
1 - Raniji ili neispravan start

E: 10 godina

1. Esma Dizić E 10 Aquafit, SA 31.07 396 20,00
2. Ela Šehić E 10 Slobodni S,SA 34.50 289 16,00
3. Jadranka Dabović E 10 Jadran, HN 35.50 265 14,00
4. Majra Prelić E 10 Flipper, SA 35.71 261 13,00
5. Ajša Tufo E 10 Bosna, SA 37.06 233 12,00
6. Almedina Fazlagić E 10 Bosna, SA 37.95 217 11,00
7. Farah Dugalija E 10 Pirana, SA 38.37 210 10,00
8. Ema Zulčić E 10 Bosna, SA 38.46 209 9,00
9. Ema Dević E 10 Sportivo, SA 38.70 205 8,00

10. Sarah Hardaga E 10 Sharks, SA 39.94 186 7,00
11. Jana Knezović E 10 Zrinjski, MO 40.68 176 6,00
12. Lamah Tarčin E 10 Swim, SA 40.82 174 5,00
13. Bela Junušić E 10 Cerine, KO 41.78 163 4,00
14. Una Kraljević E 10 Jadran, HN 41.81 162 3,00
15. Ivana Bratić E 10 Leotar, TB 41.82 162 2,00
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Bosna i Hercegovina, Sarajevo, 13.09.2025.

Disciplina 10, Ženski/F, 50m Slobodno/Free, E: 10 godina

Rang/Place Puno ime/Full Name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Ekipno

16. Lea Ćurtović Kišan E 10 Aquafit, SA 41.89 161 1,00
17. Jovana Ateljević E 10 Leotar, TB 42.11 159 -
18. Patricia Car E 10 Cerine, KO 42.32 156 -
19. Mila Borojević E 10 Delfin, LA 43.94 140 -
20. Milica Pirović E 10 Jadran, HN 45.05 130 -
21. Maja Samardžić E 10 Jadran, HN 45.60 125 -
22. Lajla Torlak E 10 Spid, SA 45.81 123 -
23. Teodora Milidragović E 10 Leotar, TB 45.95 122 -
24. Zana Omerović E 10 Flipper, SA 47.74 109 -
25. Uma Šoljić E 10 Flipper, SA 48.60 103 -
26. Jasmina Sudžuka E 10 Flipper, SA 50.29 93 -
27. Lamija Cviko E 10 Spid, SA 57.03 64 -
28. Medina Šahbegović E 10 Ilidža, SA 59.49 56 -
29. Una Govedarica E 10 Swim, SA 1:35.38 13 -

DSQ Uma Mujan E 10 Aquafit, SA -
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Dalija Hodžić E 10 Eko Sport, SA -
1 - Raniji ili neispravan start

F: 11 godina

1. Tesnim Maksumić F 11 Sport Time, SA 30.02 439 20,00
2. Uma Avdić F 11 Sport Time, SA 31.30 388 16,00
3. Klara Drlja F 11 Orka, MO 31.61 376 14,00
4. Maria Rihtarić F 11 Cerine, KO 32.12 359 13,00
5. Asja Pekić F 11 GKVS SA, SA 33.34 321 12,00
6. Ema Tutan F 11 Eko Sport, SA 35.33 269 11,00
7. Nađa Jelešković F 11 Bosna, SA 35.54 265 10,00
8. Ana Gajić F 11 Delfin, LA 36.24 250 9,00
9. Jana Hraščanec F 11 Cerine, KO 37.17 231 8,00

10. Ana Hren F 11 Cerine, KO 37.33 228 7,00
11. Lamia Čoko F 11 Novi Grad, SA 37.39 227 6,00
12. Anđela Mijanović F 11 Jadran, HN 38.02 216 5,00
13. Emina Ćerimagić F 11 Velež, MO 38.61 206 4,00
14. Amila Crnalić F 11 Velež, MO 39.41 194 3,00
15. Merjem Šetić F 11 Eko Sport, SA 39.46 193 2,00
16. Petra Aničić F 11 Zrinjski, MO 41.09 171 1,00
17. Emina Čorajević F 11 GKVS SA, SA 43.48 144 -
18. Nađa Ćosić F 11 Ilidža, SA 43.73 142 -
19. Elif Tinjak F 11 Flipper, SA 44.03 139 -
20. Ajna Šuško 11 Eko Sport, SA 46.73 116 -
21. Tara Đurković F 11 Swim, SA 46.74 116 -
22. Hana Pivalić F 11 Slobodni S,SA 57.52 62 -
23. Melisa Lukovac F 11 Flipper, SA 1:03.50 46 -

DSQ Sumeja Pita F 11 Sport Time, SA -
1 - Raniji ili neispravan start
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Bosna i Hercegovina, Sarajevo, 13.09.2025.

Disciplina 10, Ženski/F, 50m Slobodno/Free

G: 12 godina

1. Tara Petrović G 12 Jadran, HN 29.70 454 20,00
2. Merjem Čampara G 12 Orka, MO 29.76 451 16,00
3. Inaja Abazi G 12 Flipper, SA 30.59 415 14,00
4. Hana Halebić G 12 Sport Time, SA 32.06 361 13,00
5. Dalila Tatlić G 12 Sport Time, SA 32.23 355 12,00
6. Eva Novak G 12 Cerine, KO 32.38 350 11,00
7. Klara Stanković G 12 Cerine, KO 32.73 339 10,00
8. Ena Jendrašić G 12 Cerine, KO 33.49 316 9,00
9. Nedžma Suljović G 12 Sharks, SA 33.85 306 8,00

10. Amina Džaferović G 12 Novi Grad, SA 34.57 288 7,00
11. Franka Bebek G 12 Cerine, KO 34.74 283 6,00
12. Klara Zlomislić G 12 Zrinjski, MO 35.17 273 5,00
13. Ajla Ćirić G 12 GKVS SA, SA 35.45 267 4,00
14. Izabela Brlečić G 12 Cerine, KO 35.86 258 3,00
15. Nadya Sijerčić G 12 Bosna, SA 36.43 246 2,00
16. Ema Penava G 12 Velež, MO 36.75 239 1,00
17. Sara Dahija G 12 Flipper, SA 37.31 229 -
18. Ajla Bjelonja G 12 Pirana, SA 39.91 187 -
19. Sara Hadžović G 12 GKVS SA, SA 40.25 182 -
20. Elena Perović G 12 Jadran, HN 42.81 151 -
21. Nejra Crnalić G 12 Velež, MO 42.86 151 -
22. Nadja Fočo G 12 Aquafit, SA 45.69 124 -
23. Farah Kadić G 12 Flipper, SA 46.84 115 -
24. Nejla Hadžić G 12 Bosna, SA 47.18 113 -
25. Nejla Fazlić G 12 Novi Grad, SA 1:03.61 46 -

DSQ Esma Sarvan G 12 Sport Time, SA -
1 - Raniji ili neispravan start
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